lenen ikinci toplantıdır. Çalıştayın odağına, Osmanlı Balkanları’nın erken mo-

dern dönemine yön veren entelektüel ve bürokratik geleneklerin temsilcilerin-

den biri olarak öne çıkan ve Usûlü’l-Hikem fî Nizâmi’l-Âlem adlı eseriyle tanınan

Hasan Kâfi Akhisârî (ö. 1024/1615) yerleştirilmiş, üst başlık olarak onun ismi

belirlenmiştir.

Çalıştay, erken modern dönemde Osmanlı İmparatorluğu’nun Avrupa toprakla-

rında şekillenen siyasal ilişkiler ile ahlaki normlar arasındaki etkileşimi disiplin-

ler arası bir yaklaşımla incelemeyi amaçlamaktadır. 16. yüzyılın başlarından 18.